

## MERKEZ ÖĞRENCİ ÜYE KOMİSYONU TOPLANTISI YAPILDI

44. Dönem Merkez Öğrenci Üye Komisyonu üçüncü toplantısı, 29 Eylül 2013 tarihinde "Komisyon işleyişi ve şube öğrenci üye komisyonları çalışma raporları üzerine görüşme, 2013-2014 öğretim yılı çalışmalarının planlanması" gündemiyle Oda Merkezi'nde yapıldı.

Ağırlıklı olarak Komisyon işleyişinin tartışıldığı toplantının son bölümünde Şube çalışmalarını hakkında bilgi paylaşımında bulunuldu.

### Toplantının katılımcıları şöyledir:

Ercüment Ş. Çervatoğlu	Merkez
Osman Tezgiden	Merkez
Çağdaş Akar	Merkez
Banu Akın	Merkez
Mahir Ulaş Akcan	Merkez
Can Öztürk	Merkez
Ali Rıza Aydemir	Adana Şube
Rıdvan Kaya	Adana Şube
Taylan Özgür Taş	Ankara Şube
Evrin Özgür	Ankara Şube
Andaç Zirek	Antalya Şube
Onur Aksüt	Antalya Şube
Bahri Can Ak	Bursa Şube
Buğra Temizesen	Bursa Şube
Meltem Özdemir	Denizli Şube

İlyas Çelik
Kadir İğircik
Umut Can Tülü
Ahmet Yasin Çelik
İzzet Emre Can
Mustafa Dehmen
K. Efe Ersöz
Ali Can Özalp
Mesut Geçgel
Çağlar Ceylan
Ozan Dönmez
Mert Can Taşdemir
Salih Onur Musaoğlu
Sinan Oğuroğlu
Serdar Barış Baykara
Merve Türker
Yahya Kemal Ünal
Yaşar Poyraz

Diyarbakır Şube
Diyarbakır Şube
Edirne Şube
Eskişehir Şube
Eskişehir Şube
Gaziantep Şube
İstanbul Şube
İstanbul Şube
İstanbul Şube
İzmir Şube
İzmir Şube
Kocaeli Şube
Kocaeli Şube
Mersin Şube
Mersin Şube
Samsun Şube
Samsun Şube
Trabzon Şube



## BÜNYAMİN AYDIN ÖLÜM YILDÖNÜMÜNDE ANILDI

Geçen yıl aramızdan ayrılan 43. ve 44. Dönem Oda Yönetim Kurulu Üyemiz, mücadele arkadaşımız Bünyamin Aydın, 22 Ekim 2013 tarihinde MMO Suat Sezai Gürü Toplantı Salonu'nda düzenlenen etkinlikle anıldı. Anma etkinliğine TMMOB Yönetim Kurulu üyeleri, Oda Yönetim Kurulu üyeleri, Odamız üyeleri ve çalışanları ile Bünyamin Aydın'ın yakınları ve arkadaşları katıldı.

Anma etkinliği Bünyamin Aydın için yapılan saygı duruşuyla başladı. Saygı duruşunun ardından Bünyamin Aydın'ın mücadele arkadaşları, meslektaşları ve yakınları konuşmalar yaparak ortak anılarını paylaştılar.

Etkinlikte Bünyamin Aydın'ın kardeşleri Haydar Aydın, İhsan Aydın ve İlten Aydın da yer aldılar.

Anma etkinliğinde sırasıyla; Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, Bünyamin Aydın'ın kardeşi İhsan Aydın, Oda Denetleme Kurulu Üyesi Ahmet Eniş, Bünyamin Aydın'ın ağabeyi Haydar Aydın, Oda önceki dönem Yönetim Kurulu Üyelerinden Baki Çınar, Oda Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu, TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi Elif Öztürk, Oda Yönetim Kurulu Üyeleri Osman Tezgiden, Çağdaş Akar ve Oda Müdürü Arife Kurtoğlu birer konuşma yaparak duygu ve düşüncelerini ifade ettiler.



## İBRAHİM YENER ACAR' I KAYBETTİK

Denizli Şubemizde Teknik Görevli olarak çalışan üyemiz İbrahim Yener Acar'ı 2 Kasım 2013 günü kaybettik.

Genç yaşta aramızdan ayrılan mesai arkadaşımızı kaybetmenin derin üzüntüsü için-  
deyiz. Başta ailesi, yakınları, mesai arkadaşları ve Denizli Şubemiz olmak üzere  
bütün sevenleri ve Oda örgütlülüğümüzün acısını paylaşıyor, başsağlığı diliyoruz.



## MMO İSTANBUL ŞUBE GELENEKSEL GECESİ YAPILDI

TMMOB Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Geleneksel Gecesi, 2 Kasım 2013 tarihinde gerçekleştirildi.



MMO İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Arslan'ın açılış konuşmasını yaptığı geceye Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, Oda Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu, Oda Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tahsin Akbaba, Oda Yönetim Kurulu Üyesi Çağdaş Akar ve Şube Eski Başkanları da katıldılar.

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar gecede bir de konuşma yaptı. Geleneksel Gecede meslekte 25, 40, 50 ve 60. yıllarını dolduran meslektaşlara plaketer verildi. Etkinlik yapılan kokteyle sona erdi.

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar'ın konuşması şöyledir:

**İstanbul Şubemizin Değerli Yöneticileri,  
Değerli Büyüklerim,  
Değerli Meslektaşlarım,**

Yarım yüzyılı aşan geçmişiyile Odamız, 59. yılında çok büyük aşamalar kaydetmiş durumdadır. Kuruluş yılında 902 olan sayımız bugün 90 bini, öğrenci üye sayısı ise 17 bini aşmıştır.

Türkiye genelinde 18 Şubesi, 110 İl-İlçe Temsilciliği, 10 Mesleki Denetim Bürosu, 1500'ü aşan iş yeri temsilcilikleri, 116 noktada aynı anda 3 bin üyemize hizmet veren ve 83 bin üyemizin eğitim ve kurslarına tabi olduğu Meslek İçi Eğitim Merkezleri yanı sıra dört ayrı uygulamalı eğitim merkezi ve 600'ü aşan çalışanıyla büyük bir Makina Mühendisleri Odası örgütlülüğü söz konusudur.

Bunlarla birlikte Odamız, onaylanmış kuruluş ve akreditasyon süreçlerinde ulusal ve uluslararası tanınırlıkta kat ettiği mesafeyle, iki yılda bir ülkemizin dört bir yanında ulusal ölçekli onlarca kongre, kurultay, sempozyum etkinliği ve binlerce kurs, seminer, söyleşi, panel etkinlikleriyle, Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği-TMMOB'nin en büyük Odası haline gelmiştir.

Odamız, LPG Piyasası Yasası, Enerji Verimliliği Yasası ve meslek alanlarımızla ilgili mevzuatın oluşumunda aktif bir şekilde yer alarak işsizliğin yaygın olduğu ortamda, genç-yaşlı tüm meslektaşlarına yeni istihdam alanları açmıştır. Son yıllarda 10 bini aşkın meslektaşımız Odamızın bu gayretleri sonucunda iş bulmuştur. Üyelere iş olanakları yaratma birimlerimiz etkin bir şekilde faaliyet yürütmektedirler.

Odamız kamu adına yürüttüğü mesleki denetim ve meslek alanlarına yönelik etkinlikleriyle kamuoyunda saygın bir konuma ulaşmıştır.

Odamız bu gücü, yalnızca örgütlü üyesinin katkısından ve üyelerinin meslek alanlarındaki çalışmaları ile Oda çalışmalarının kaynaştırılmasından almaktadır.

Odamız bu gücü ve mesleki-sosyal birliğini geliştirerek mühendislik yolunda ilerlemek, ülkemizin geleceğine yönelik sorumluluklarını bundan sonra da yerine getirmek durumundadır. Bu bizim temel bir görevimizdir.

Bütün emeği geçenler olarak yaptıklarımızdan haklı bir gurur duyabiliriz.

### Değerli Meslektaşlarım,

Bilindiği üzere AKP iktidarı TMMOB, Odalarımız ve meslek alanlarımızı sürekli olarak yeniden düzenleme çabası içindedir. TMMOB ve bağlı Odaları, Türkiye'deki neoliberal dönüşüm kapsamında kamu kurumu niteliğindeki yerinden yönetim özerk mesleki kuruluşlar olma hüviyetinden çıkarılmak istenmektedir. Bu çaba, Türkiye gerçekliklerinin de gösterdiği üzere, mühendislik, mimarlık, şehir plancılığı hizmetlerinin kamusal-toplumsal yarar işlevinden arındırılmasına yöneliktir.

TMMOB ve Odalarımızın üzerine gelinmesi, bizlerin, sömürü ve rant eksenli politikalara karşı, bilimsel-teknik çerçevede ülkemiz, kentlerimiz ve halkımızdan yana kararlı duruşumuzdan kaynaklanmaktadır.

TMMOB ve Odalarımızın üzerine gelinmesi, gericiliğin dogmatizmine karşı bizlerin, bilimi, kamuculuğu, aydınlanmayı, cumhuriyetçi laik demokrat ve toplumcu değerleri savunmamızdan dolayıdır.

Bütün bu değerlerin düşmanı olan AKP iktidarının yeni bir sermaye birikim alanı olarak kentlerimiz ve özellikle İstanbul'da yapmak istediği rant talanı, Taksim projesinde de gördüğümüz gibi TMMOB duvarına çarpmıştır.

Bu vesileyle İstanbul Şubemizin, diğer odalarımızla birlikte, TMMOB İKK çatısı altında, Haziran Direnişinde sergilediği mücadelecilik ve dayanışmacılık tutumunu Oda Yönetim Kurulu ve bütün örgütümüz adına kutluyorum.

Gözbebeğimiz gibi korumamız gereken TMMOB örgütlülüğünün temelinde yer aldığı ve İstanbul'dan dalga dalga Türkiye'nin tamamına yayılan Haziran Direnişi, Cumhuriyetin 90. yılına girerken ihtiyacı duyulan, kamucu, aydınlanmacı, eşitlikçi, özgürlükçü halk iradesini bütün yönleriyle ortaya çıkarmıştır. Şimdi zaman, bu iradeyi kendi cephemizden ve bütün ortaklıklarımız üzerinden geliştirmek, pekiştirmek zamanıdır.

### Değerli Arkadaşlarım,

Taksim Gezi Parkı'nda başlayıp hızla bir halk hareketi ve isyanına dönüşen direniş, bizim ne kadar doğru bir yerde durduğumuzu bir kez daha ve bütün boyutlarıyla göstermiştir. Görelim ve emin olalım ki TMMOB ve Odalarımız, ülkemizin nadide örgütlerinin başında gelmektedir ve yapacağımız daha birçok iş bulunmaktadır.

TMMOB Yasası'nda yapılmak istenen değişiklikler ve Taksim Dayanışması içindeki yerimizden dolayı üzerimi-

ze gelinmesi de göstermiştir ki, üzerimize her gelindiğinde göstereceğimiz örgütlü ve mücadelecilik refleksler bizleri halk muhalefet öbekleriyle buluşturmakta ve büyütmektedir.

Bu durumu bilince çıkararak, birliğimiz ve örgütlülüğümüzün, önümüzdeki genel kurul süreçlerinde her düzeyde geliştirilmesinin oldukça önem taşıdığına işaret etmek isterim.

Odamızın ve TMMOB'mizin ülkemizden, halktan, kamudan, meslek ve meslektaştan yana Çalışma Programı ve İlkelerini her koşulda savunmak, yaşama geçirmek, örgütlülüğümüz ve çalışmalarımızı içinde bulunduğumuz yeni Türkiye koşullarında coşku ve dirençle devam ettirmek ve geliştirmek hepimizin görevidir.

Bu bilinçle iki ay sonra başlayacak genel kurullarımızın, birlik, mücadele, dayanışma ve örgütlülük seviyemizi yükseltmesini diliyorum, burada bulunan herkesi ve bütün üyelerimizi bu ortak gücü sahiplenmeye davet ediyorum.

### Değerli Meslektaşlarım,

Odamız, herkesin hayran olduğu, emeğin, mesleğin, geçmişin ve deneyimin takdir edilip hep birlikte onurlandırıldığı bu "Geleneksel Gece" uygulamasıyla çok yerinde bir etkinlik düzenlemektedir.

Aramızda, geride bıraktığımız yarım asrı aşan tarihe tanıklık eden, işinden, ailesinden zaman ayırarak Odamızı bugüne taşıyanlar var. Aramızda meslekte 25 yıl, 40 yıl ve 50. yıl ödülünü alacaklar var. Bütün meslektaşlarımızı emeklerinden dolayı yürekten kutluyor, hepinizi var gücümle alkışlıyorum.

Bu anlamlı gece dolayısıyla, daha güçlü bir Oda, daha güçlü bir TMMOB ve üreten, sanayileşen, hakça bölüşen, daha güçlü bir Türkiye yürüyüşümüzde hepimize başarılar diliyorum ve Oda Yönetim Kurulumuz adına sizlere saygılar, sevgiler sunuyorum.

Sağ olun, var olun.

Yaşasın MMO örgütlülüğü  
Yaşasın TMMOB örgütlülüğü



## UYGULAMALI EĞİTİM MERKEZİ İZMİR'DE HİZMETE GİRDİ

**MMO İzmir Şube tarafından çalışmaları tamamlanan Uygulamalı Eğitim Merkezi, 2 Kasım 2013 tarihinde düzenlenen törenle hizmete girdi.**

Uygulamalı Eğitim Merkezi, Bayraklı Smyrna Meydanı yakınlarında bulunan LPG Sızdırmazlık Kontrol İstasyonuyla aynı binada hizmet verecek.

Çok sayıda davetlinin katıldığı açılış töreninde bir konuşma yapan İzmir Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Özsakarya, 15 başlık altında 140'a yakın eğitim verildiğini ve bu eğitimlere her yıl binlerce mühendisin katıldığını belirterek, "Bugün, bu çabalarımızın bir adım öteye taşınmasını sağlayacak, hâlihazırda vermekte olduğumuz eğitimlerin çeşitliliğini arttıracak olan Uygulamalı Eğitim Merkezimizin açılışı için burada bulunmaktayız. 4 uygulama atölyesi ve 1 derslikte hizmet verecek olan Uygulamalı Eğitim Merkezimizde ilk aşamada Kaynak Uygulamalı Eğitim Birimi ile Türkiye`de bir ilk olan Asansör Montaj ve Bakım Uygulamalı Eğitim Birimleri bulunurken, önümüzdeki aylarda bunlara ek olarak Hidrolik ve Pnömatik Devre Ekipmanları ve Uygulama Teknikleri Eğitimi, Soğutma Teknisyeni Yetiştirme Kursları, PLC Eğitimi ve CNC Programlama Eğitimi de verilmeye başlanacaktır" diye konuştu. Özsakarya, sözlerini şöyle sürdürdü: "Zira ülkemizin uzmanlaşmış mühendis ve yetkin, konusunun ehli nitelikli ara teknik elemanlara olan ihtiyacı hepimizin malumudur. Yüz lira para alarak ilköğretim seviyesinde daha önceden belirlenmiş 80 soruluk sınav ile teknik öğretmenleri, tamamlama eğitimi adı altında iki dönemlik eğitimle fırsat eşitliği ilkesini yok sayarak mühendis yapmakla veya mesleki teknik eğitimi yok sayarak teknik lise ve sanat okullarını yok sayan anlayışla bu sorunlar halledilemez. Bu ülkenin teknik öğretmenlere ve onların yetiştireceği mühendis adayı ve ara teknik elemanlara çok ihtiyacı vardır. Buradan teknik öğretmenlere karşı olduğumuz anlaşılmalıdır. Bu durumun yanı sıra açılan 200`e yakın üniversitenin 120`ye yakınında laboratuvar, öğretim elemanı eksikliği gibi yetersiz altyapıyla mühendislik bölümü açmak ve bununla eşzamanlı daraltılan iş alanlarının doğuracağı sonuç diplomalı işsiz mühendislerin sayılarının artmasından öteye gitmeyecektir. Odamız ve çatı örgütümüz TMMOB`nin, siyasi iktidarın tüm etkisizleştirme çabalarına karşın meslektaş ve toplum yararına çalışma ilkesinden vazgeçmeyeceğinin göstergelerinden biri olan bu merkezin ortaya çıkışında pay sahibi olan sektör firmalarımız Arkel Elektrik Elektronik, Akar Asansör, Akış Asansör, Arlift Asansör, Artan Elektronik, Asa Asansör, Asray Asansör, Aybey Elektronik, Başar Elektromekanik, Can-Lift Asansör, CE Mühendislik, Ersoylar Asansör, Fupa Asansör, Kat Asansör, Kleemann Asansör, Löher Asansör, Merih Asansör, Mik-El



Elektronik, Omas Mühendislik Asansör, Selkas Asansör, Yeterlift Asansör ve Zorlu Asansör firmalarına, Büyükşehir ve Bornova belediyelerimize, Oda ve Şube yönetim kurulu üyelerimize, çalışanlarımıza, eğitimlerimize, açılışımıza katılarak bizi onurlandıran siz değerli konuklarımıza teşekkürlerimi sunarken, hepinizi şahsım ve yönetim kurulum adına sevgi ve dostlukla selamlıyorum."

Özsakarya`nın ardından söz alan Asansör ve Yürüyen Merdiven Sanayicileri Derneği (AYSAD) Başkanı Sefa Targıt ise Odamızın özellikle asansör periyodik kontrol çalışmalarının ülke çapında düzene girmesi konusunda büyük pay sahibi olduğunu vurgulayarak, "MMO`nun asansör periyodik kontrol işinde yer almasını büyük memnuniyetle karşılıyoruz. Odamız bu işe girmese kontrollerin düzene girmesi daha uzun sürerdi" dedi. Targıt, kayıtlı muayene personellerinin yüzde 49.8`inin Odamız bünyesinde olduğuna işaret ederken, "Oda bünyesindeki personel başına yılda 150 asansör kontrol edilmişken, bu rakam bazı kuruluşlarda 800`e kadar çıkabiliyor. İlgili rakamlar, Oda tarafından belli bir kalite standardının tutturulduğunu göstermesi açısından önemli" şeklinde konuştu. Targıt, eğitim merkezinin de yetişmiş personel ihtiyacını giderme doğrultusunda önemli olduğunu vurgulayarak, MMO İzmir Şubesine bu çalışma için teşekkür etti.

Ege Asansör ve Yürüyen Merdiven Sanayicileri Derneği (EAYSAD) Başkanı Emin Tunç da, kurulan merkezin asansör montaj ve servis konusundaki eğitim eksikliğinin giderilmesine katkı koyacağını söyledi.

Konuşmaların ardından İzmir Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Özsakarya, aralarında İzmir Büyükşehir Belediyesi ve Bornova Belediyesi`nin de bulunduğu kurum ve kuruluşların temsilcilerine eğitim merkezinin faaliyete geçmesindeki katkılarından dolayı birer teşekkür plaketi verdi.

## ODA DENETLEMESİ YAPILDI

**Oda Merkezi 2013 ikinci ve üçüncü dönem denetlemesi 9 Kasım 2013 tarihinde Oda Merkezi`nde yapıldı.**

Oda Denetlemesi sonrası Oda Denetleme Kurulu, Odamız Mali Müşavirleri ve Oda Yönetim Kurulu üyeleri bir toplantı yaptı. Toplantıya Oda Yönetim Kurulu Başkan Vekili Yunus Yener, Oda Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu ve Oda Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tahsin Akbaba ile Oda Müdürü Arife Kurtoğlu katıldı.

Toplantıya katılan Denetleme Kurulu üyelerinin isimleri şöyledir:

- Haydar Şahin
- Ahmet Eniş
- Osman Çakıl
- Ali Özdemir
- Semiha Özbec
- Simavi Bakır
- Halil Köybaşı
- Necdet Kahraman
- Günay Birtürk
- Abdullah Tekin
- Tarık Akmanlar
- Muharrem Tanju Sarıca



- Oğuz Kepez
- İsmail Şahin
- Fatma Özdemir
- Levent Tanrısever
- Mustafa Ferruh Nemut
- Adil Kesten
- Eşref Rahmi Narin
- Nizamettin Durakoğlu
- Hüseyin Kaya
- Seyfettin Avcı



## ODA ONUR KURULU TOPLANTISI YAPILDI

**Oda Onur Kurulu toplantısı, 26 Ekim 2013 tarihinde Oda Merkezi`nde yapıldı.**

Onur Kurulu toplantısında kurula iletilen 39 dosya üzerinde görüşüldü.

## ETKİNLİK TAKVİMİ

ETKİNLİK ADI	YERİ	TARİHİ	SEKRETARYASI
Asansör Sempozyumu 2012*	İzmir	4-6 Ekim 2012	EMO ve MMO İzmir Şubeleri
Öğrenci Üye Kurultayı 2013*	Ankara	30 Mart 2013	Oda Merkezi
11. Tesisat Mühendisliği Kongresi ve Sergisi*	İzmir	17-20 Nisan 2013	İzmir Şube
7. İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Kongresi*	Adana	18-20 Nisan 2013	Adana Şube / İstanbul Şube
7. Ulusal Uçak Havacılık ve Uzay Mühendisliği Kurultayı*	Eskişehir	3-4 Mayıs 2013	Eskişehir Şube
6. Bakım Teknolojileri Kongre ve Sergisi*	Sakarya	30 Mayıs - 1 Haziran 2013	Kocaeli Şube
8. Ulusal Ölçüm Bilim Kongresi*	Kocaeli	26-28 Eylül 2013	Kocaeli Şube
6. Endüstri Mühendisliği Bahar Konferansları*	İzmir	4-6 Ekim 2013	İzmir Şube
9. Endüstri İşletme Mühendisliği Kurultayı	Eskişehir	6-7 Aralık 2013	Eskişehir Şube
7. Makina İmalat Teknolojileri Kongresi	Bursa	6-7 Aralık 2013	Bursa Şube
TMMOB Sanayi Kongresi 2013	Ankara	20-21 Aralık 2013	Oda Merkezi

\* Etkinlik gerçekleştirilmiştir.